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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-076323 Katowice, 31 marca 2022 roku

Sprawa: Świadczenie usług z zakresu medycyny 
pracy dla pracowników i funkcjonariuszy 
Izby Administracji Skarbowej 
w Katowicach i jednostek podległych 

Nr sprawy: 2401-ILZ.260.9.2022.14
ZKP-2/2022

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z wpływem zapytań od potencjalnych Wykonawców do postępowania 
na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla pracowników i funkcjonariuszy Izby 
Administracji Skarbowej w Katowicach i jednostek podległych, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień do SWZ:

PYTANIE 1

Pytanie dotyczy formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ dla części IX 
Jaworzno:
Tabela pozycje:
4 -badanie neurologiczne,
5 -badanie laryngologiczne
6 -badanie okulistyczne
prosimy o potwierdzenie, że w/w pozycje dotyczą ceny usługi obejmującej ocenę 
poszczególnych narządów niezależnie od realizatora, gdyż zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 12 listopada 2020 r. (Dz. U z 2020 roku poz. 2131) oceny takiej 
powinien dokonywać lekarza orzecznik a w sytuacjach budzących wątpliwości orzecznika 
lekarz specjalista w danej dziedzinie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że wskazane do wyceny badania stanowią dodatkowe 
specjalistyczne badania konsultacyjne niezbędne dla prawidłowej oceny stanu zdrowia 
osoby skierowanej na badania profilaktyczne. Powyższe badania oraz badania dodatkowe 
mogą być częścią badania profilaktycznego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
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i Opieki Społecznej w sprawie przeprowadzenia badań lekarskich pracowników, zakresu 
profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych 
do celów przewidzianych w Kodeksie pracy. Wszystkie badania w niniejszym postępowaniu 
muszą być dokonywane przez lekarzy posiadających odpowiednie uprawnienia wymagane 
przepisami prawa.

PYTANIE 2

W przypadku polegania Wykonawcy na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych 
podmiotów do oferty należy załączyć: 

 pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów (w zakresie określonym w pkt 10.2. SWZ)

 oświadczenie podmiotów udostępniających zasoby (Załącznik nr 10 do SWZ) dotyczące 
spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca 
powołuje się na ich zasoby oraz braku podstaw wykluczenia tych podmiotów 
z postępowania

Czy w powyższym przypadku wystarczające jest załączenie do oferty Załącznika nr 10, czy 
wymagane jest załączenie dodatkowego zobowiązania/oświadczenia. Jeśli tak to czy ma być 
to wzór Oferenta, czy Zamawiający taki wzór przekaże jeszcze na etapie przetargu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że w przypadku polegania Wykonawcy na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych innych podmiotów do oferty należy załączyć pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów oraz oświadczenie podmiotów udostępniających zasoby. 
Zamawiający nie posiada wzorów zobowiązania. To podmiot udostępniający zasoby 
zobowiązuje się pisemnie w jakim zakresie udostępnia je Wykonawcy, określa sposób 
wykorzystania zasobów oraz zakres i okres udziału przy wykonaniu zamówienia, zgodnie 
z zapisami pkt 10.4.1. SWZ.

PYTANIE 3

W związku z zapisem punktu 10.2.2. w zakresie: 

 medyczne laboratorium diagnostyczne wykonujące badania materiału biologicznego lub 
co najmniej punkt pobrań materiału biologicznego, zgodnie z ustawą z dnia 27 lipca 2001 
r. o diagnostyce laboratoryjnej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 134.) i podpisaną umowę 
z podwykonawcą na świadczenie usług laboratoryjnych.

Czy w przypadku posiadania przez Oferenta własnego punktu pobrań materiału biologicznego 
i podpisanej umowy z podwykonawcą na świadczenie usług laboratoryjnych, 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, czy wymagane będzie od ww. laboratorium 
zobowiązanie, Załącznik nr 10? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że uzna warunek za spełniony i w takim przypadku nie jest 
wymagane pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego jak i oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby (Załącznik nr 10 do SWZ). 

Wykonawca powierzający podwykonawstwo wskazuje natomiast w pkt V Formularza oferty 
będącego Załącznikiem nr 2 do SWZ części zamówienia, których wykonanie zamierza 
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powierzyć podwykonawcom oraz podaje nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są 
znane na etapie składania ofert.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie tj.:

 składanie ofert: 11 kwietnia 2022 r. godz. 09:00

 otwarcie ofert: 11 kwietnia 2022 r. godz. 12:00.

Wiceprzewodniczący
Zakładowej Komisji Przetargowej

przy IAS w Katowicach
Honorata Kluczyńska

/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Podstawa prawna
Art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)

Korespondencję otrzymują:
1) strona internetowa Zamawiającego 
2) miniPortal
3) ad acta

Aprobata 
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD/

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.
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